
 
 

 
 
 

VELKÁ CENA Hradištka 
ČESKÝ  SKOKOVÝ  POHÁR  2021 

CHAMPIONS TOUR 2021 
14.  -  16.  5.  2021 

!!! v závěru rozpisu manuál covidových opatření!!! 

 
Základní informace 
 
Kategorie závodů:  kategorie A 
Číslo závodů ČJF:  210513A1 

Název závodů:  Velká cena Hradištka – Český skokový pohár + Champions Tour 
Pořadatel:   MA0292   TJ Equus Kinsky 
Datum závodů:  14.  -  16. 5. 2021 
Místo konání:   areál Jezdecké školy Equus Kinsky v HRADIŠTKU u Sadské 
 
 
Funkcionáři závodů: 
 
Ředitel závodů:  Petr Půlpán ml. 
Sekretář závodů:  Libuše Půlpánová, tel. 776 057 706 
Kontaktní osoba:  Petr Půlpán ml., tel.  724 026 464 
Hlavní rozhodčí:  Ing. Marcela Šímová D0134 
Sbor rozhodčích:  Ing. Jiří Gotvald B0483, Irena Hůlková A0093, 
    Ing. Cyril Neumann A0188, Ing. Ilona Neumannová A1171  
Stavitel trati/parkurů: Ing. Jan Šíma D0129 
Asistent stavitele:  Petr Půlpán F0743 
Rozhodčí na stylovou soutěž: Ing. Marcela Šímová, Irena Hůlková 
Komisař na opracovišti: ze sboru rozhodčích dle denního rozpisu 
Hlasatel: Irena Hůlková (PA-SO), Ing. Cyril Neumann (PA-SO),  
 Aleš Suchánek (NE)  
Zpracovatel výsledků: Ing. Vladimír Zvěřina  +420 603 429 810 
Lékařská služba:  MUDr. Dana Švejdová 
Veterinární dozor:  MVDr. Alena Černá 
 
Technické parametry: 
Kolbiště:   90 x 50 m, povrch bílý písek + geotextilie 
Opracoviště 1:  50 x 50 m, povrch bílý písek +  geotextilie 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
Přihlášky a časový rozvrh: 

 
Uzávěrka přihlášek:  neděle   9. 5. 2021 – 23.oo hod 
  
Ustájení – uzávěrka  7. 5. 2021 !!!    -    L. Půlpánová 776 057 706 
Objednávka boxů pouze přes on-line přihlašovací systém  ČJF. 

Každému potvrzujeme objednávku !!  Pokud nepřijde mailem potvrzení boxů, pošlete  
SMS. 
Cena 2.200,-  včetně steliva, seno možné koupit ve formě malých balíků. 

Závazné objednání boxů do 7. 5. 2021, rovněž do tohoto termínu nutno zaplatit 
2.200,-  za box , na účet  TJ Equus Kinsky  2600718584 / 2010.  
Do variabilního symbolu uvádějte  tel.číslo  a  do poznámky jméno jezdce. 
 

Objednané boxy budou účtovány i v případě, že nebudou objednatelem využity ! 
 

Přípojka elektrické energie bude zajištěna elektrocentrálou – NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM!  
V přihlášce JIS nebo na   js@equus-kinsky.cz   =   Kč  350,- / den  
 
V případě umístění koně do jiného boxu, než přiděleného, bude účtována pokuta  
 2.000,- Kč   za každého koně! 
 
Přihlášky: 

Dle PJS výhradně přes přihláškový systém ČJF JIS: http://www.jezdectvi.org výjimku mají 
pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu. 

Prezentace: v 7:30 hod. ukončení prezentace pro první dvě soutěže dne. Další soutěže vždy 
dvě hodiny před startem dané soutěže. Prezentace je možná i den předem v době od 18:00 
do 20:00 hod. 
PREZENTACE POUZE V PŘÍPADĚ ZMĚN !!!!!!  
Telefon pro prezentaci:  +420 603 429 810  Ing. Vladimír Zvěřina   
 
Technická porada:  nekoná  se 

Start soutěží:  začátek soutěže   č.1 v   8.00 hod. 
Sekretariát závodů: prosklené atrium u restaurace  
 

 



 
 

 
 
 

 

Soutěže: 

Program závodů: 
 

Pátek    14. 5. 2021 

č.1:   Skoková soutěž stupňovaná obtížnost do 115 se žolíkem    115 cm 

č.2 :  Kvalif. kolo Czech Junior Cup  

  – soutěž s handicapem s návazným rozeskakováním     115/120 cm 

č.3 :  Skoková soutěž L* na čas bez rozeskakování       115 cm 

č.4:    Skoková soutěž S* na čas bez rozeskakování      125 cm  

 

Sobota    15. 5. 2021 

č.5:   Skoková soutěž stupňovaná obtížnost 115 s žolíkem     115 cm 

č.6 : Kvalif. kolo Czech Junior Cup – soutěž na styl jezdce     115/120 cm 

            zároveň kvalifikace pro Champions tour - šampionátu juniorů   

č.7:   Skoková soutěž L** na čas bez rozeskakování     120 cm 

č.8:   Skoková soutěž S** na čas bez rozeskakování     130 cm 

            zároveň kvalifikace pro Champions tour - šampionátu jezdců U25 

č.9:  Skoková soutěž ST** na čas bez rozeskakování                  140 cm  

            zároveň kvalifikace pro Champions tour - šampionátu Top Ten Cup 

                 

Neděle    16. 5. 2021 

č.10:   Skoková soutěž stupňovaná obtížnost 120 + žolík     120 cm 

č.11: Finálové kolo Czech Junior Cup – soutěž s handicapem    120/130 cm 

            zároveň kvalifikace pro Champions tour - šampionátu juniorů   

č.12:   Skoková soutěž seriálu s 1 rozeskakováním – seriál U25    135 cm 

            zároveň kvalifikace pro Champions tour - šampionátu jezdců U25 

č.13:    VELKÁ   CENA   Hradištka   2021       145 cm 

            zároveň kvalifikace pro Champions tour - šampionátu Top Ten Cup 

 
 
 



 
 

 
 
 

 
Pátek   14. 5. 2021 
 

1. Skoková soutěž stupňovaná obtížnost  do 115 cm se žolíkem 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  

Hodnocení dle PJS č. 269.5. 

Startovné: 400,- Kč 
Ceny: poháry na 1. - 3. místě 
 

2. Skoková soutěž s handicapem L*/L** (115/120 cm) – uzavřená soutěž 
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2021 – 11-15 let – L* 
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2021 – 16-18 let – L** 
Hodnocení dle PJS stupnice A č. 298.2.4., návazné rozeskakování 

Startovné: 500,- Kč 
Ceny:  5 000,- Kč (1 550,- 1 300,- 900,- 650,- 600,-Kč) 
 
 

3. Skoková soutěž st. L* (115 cm) 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  

Hodnocení dle PJS č. 238.2.1., na čas bez rozeskakování 

Startovné: 500,- Kč 
Ceny: 5 000,- Kč (1 550,- 1 300,- 900,- 650,- 600,-Kč) 

 
 

4. Skoková soutěž st. S* (125 cm) 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  

Hodnocení dle PJS stupnice A č. 238.2.1., na čas bez rozeskakování 

Startovné: 600,- Kč 
Ceny: 7 000,- Kč (2 300,- 1 800,- 1 400,- 900,- 600,-Kč) 

 
 
Sobota    15. 5. 2021 

 
5. Skoková soutěž stupňovaná obtížnost  do 115 cm + žolík 

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  

Hodnocení dle PJS č. 269.5. 

Startovné: 400,- Kč 
Ceny: poháry na 1. - 3. místě 

 
 
 



 
 

 
 
 

 
6. Skoková soutěž s handicapem L*/L**(115/120 cm) – uzavřená soutěž 

Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2021 – 11-15 let – L* 
Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2021 – 16-18 let – L** 
zároveň kvalifikace pro podzimní  Finále Champions tour - šampionátu juniorů   
Hodnocení dle PJS čl.298.1.1.2 – styl jezdce 
Startovné: 500,- Kč 
Ceny: 5 000,- Kč (1 550,- 1 300,- 900,- 650,- 600,-Kč) 
Národní pohár ČJF 2021 v parkurovém skákání na styl, kategorie A  
dětí a juniorů na velkých koních 

 
7. Skoková soutěž st. L** (120 cm) 

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  

Hodnocení dle PJS č. 238.2.1., na čas bez rozeskakování 

Startovné: 600,- Kč 
Ceny: 5 100,- Kč (1 650,- 1 300,- 900,- 650,- 600,-Kč) 

 
8. Skoková soutěž stupně S** (130 cm) 

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  

zároveň kvalifikace pro podzimní Finále Champions tour - šampionátu jezdců U25 

Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1., na čas bez rozeskakování 

Startovné: 600,- Kč 
Ceny: 15 000,-Kč (4 500,-, 3 200,-, 2 200,-, 1 500,-, 6 x 600,-Kč) 

 
 

9. Skoková soutěž stupně ST** (140 cm) 
    Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  

    zároveň kvalifikace pro podzimní Finále Champions tour - šampionátu Top Ten Cup 

Hodnocení dle čl.238.2.1., na čas bez rozeskakování 
Startovné: 800,- Kč 

           Ceny: 20 000,-Kč (5 000,- 4 000,- 3 000,- 2 000,- 1 200,- 6 x 800,-) 
 
 
Neděle     16. 5. 2021 

 

10. Skoková soutěž stupňovaná obtížnost do 120 cm s žolíkem 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně bez omezení.  

Hodnocení dle PJS č. 269.5. 

Startovné: 400,- Kč 
Ceny: 3 000,- Kč (800,- 700,- 600,- 500,- 400,-) 



 
 

 
 
 

 

 

 

11. Skoková soutěž s handicapem L**/S**(120/130 cm) – uzavřená soutěž 
Finále Czech Junior Cup 2021 – 11-15 let – L** 
Finále Czech Junior Cup 2021 – 16-18 let – S* 
Pro  50 nejlepších dvojic ze soutěže č.2 a 6 
zároveň kvalifikace za dvojnásobný počet bodů pro podzimní Finále Champions tour - 
šampionátu juniorů   
Hodnocení dle čl.238.2.2. s jedním rozeskakováním 
Startovné: 600,- Kč 
Ceny: 10 000,- Kč (2 500,- 2 000,- 1 500,- 4x1 000,-) 
 
 

12.  U 25 – Skoková soutěž st. ST* (135 cm) - uzavřená soutěž  
zároveň kvalifikace za dvojnásobný počet bodů pro podzimní Finále Champions tour -    
šampionátu jezdců U25 
Hodnocení dle PJS čl.238.2.2. s jedním rozeskakováním 
Startovné: 750,- Kč 
Ceny: 10 150,- Kč (3 000,-, 2 200,-, 1 000,-, 900,-, 800,-, 3 x 750,-) 
 
 

13. Velká cena Hradištka 
           Skoková soutěž stupně T * (145 cm) 

Hodnocení dle čl.276.2.N. jednokolová soutěž s finále 
Soutěž je zařazena do seriálu ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR 2021 
zároveň kvalifikace za dvojnásobný počet bodů pro podzimní Finále Champions tour - 
šampionátu Top Ten Cup  
Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci. Každopádně postupují dvojice 
bez trestných bodů. 

Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na dvou koních 
měli dostatek času na přípravu druhého koně. 

Startovné: 1.000,- Kč 
Ceny: do 70 000,- Kč (18 000,- 15 000,- 11 000,- 7 000,- 4 000,- 10 x 1500,-) 

  

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

Předpisy 

Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 

Ve všech soutěžích floty dle PJS 
Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 

Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS 

Sázky nejsou povoleny 

 

Veterinární předpisy 

Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. Účastníci 
závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka - pořadatele a to včetně vyložení koní do 

příchodu veterinárního lékaře. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař 
závodů při příjezdu.  

Protiepidemiologická opatření COVID-19, EHV-1 a EHV-4 Pořadatel si vyhrazuje právo upravit režim 
areálu dle aktuálních protiepidemických opatření, která musí všichni účastníci závodů plně respektovat 
a dodržovat. Jejich nedodržování může být důvodem k  vykázání jedince z areálu  bez nároku na 
jakékoli kompenzace a náhrady. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu  programu závodů ,v  případně nutnosti  a to z z důvodu 

aktuálních protiepidemických opatření. 

 
Podmínky účasti, kvalifikace 
Platné licence jezdců a koní.  
Protesty v souladu s PJS. 
 

Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy)  je dle 
VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závody hradí vysílací 
složka / přihlašovatel. 

 

Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 



 
 

 
 
 

Ubytování 

Ubytování – Penzion Caesar v areálu JŠ Equus Kinsky 776 057 706 

Poděbrady hotel Soudek 325 613 191  

Poděbrady hotel Golfi 325 615 073 

Sadská hotel Ostrov 722 700 700 

Lysá n. Labem penzion 724 033 339 

penzion Polabí Přerov N./L. 602 443 030,727 971 856 

 

Stravování: po celou dobu bude k dispozici možnost stravování 

Restaurace  u kolbiště a stánek s občerstvením 

 
1. Ostatní služby 
2. Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
3. Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
4. Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
5. Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
6. Parkování vozidel – dle navigace v areálu 
7.  
8.  
9. Schvalovací doložka 
10. Rozpis zpracoval:     Rozpis za OV ČJF schválil:  
11. Petr Půlpán  dne    19.  4.  2021    
 

 

Manuál covidových opatření pro mítinky Českého skokového poháru 2021 

akce květen 2021 

Český skokový pohár obdržel výjimku Ministerstva zdravotnictví a Národní sportovní agentury pro 
pořádání letošního ročníku seriálu.  
Udělená výjimka s sebou přináší i řadu nařízení a opatření. 
Níže uvedená opatření jsou platná zatím pro květnové mítinky (VC Brna, VC Hradištka, VC Ostravy). 
Opatření budou průběžně aktualizována dle vládních nařízení a pandemických opatření. 
 

Podmínky účasti jezdců: 

- Závodů se mohou zúčastnit pouze jezdci startující v seriálových soutěžích (CJC, U25, VC),  nebo 
startují i v soutěži, ve které si plní kvalifikaci na MČR ve své kategorii. 

- Když splní výše uvedenou podmínku, můžou na dalších koních odstartovat i v ostatních soutěžích. 
- Ze seriálových soutěží se koná pouze CJC, U25 a Velká cena. Minimální obtížnost soutěží je 115 cm. 
- Závody se konají bez přítomnosti diváků. S každým jezdcem může do areálu vstoupit pouze nejužší 

realizační tým . 



 
 

 
 
 

- V případě vicedenních závodů může pořadatel požadovat přetestování všech osob v areálu. 
V takovém případě jsou všichni povinni respektovat výzvu pořadatele. 

Hygienická nařízení a podmínky pro pohyb v areálu závodů: 

- Každý kdo vstupuje do areálu je povinen předložit negativní test PCR od akreditovaného 
pracoviště ne starší 48 hodin. Toto nařízení se nevztahuje na osoby, které jsou očkovány 
druhou vakcínou nebo prokazatelně prodělaly onemocnění Covid -19 v posledních 90 dnech. 

- Každý kdo vstupuje do areálu je povinen odevzdat vyplněný selfreporting formulář (příloha 
rozpisu závodů a web ČSP) 

- Zdravotnická služba každému u vstupu změří teplotu. Limitní hodnota je 37,5 stupně Celsia. 
- Všechny osoby přítomné v areálu jsou povinny nosit ochranu nosu a úst a to respirátorem 

FFP2 , případně KN 95. Toto nařízení neplatí pouze pro jezdce na koni. 
- Všechny osoby oprávněné být v areálu v průběhu závodů budou označeny rozlišovacím 

náramkem. Tento náramek musí mít na ruce po celou dobu akce. Osoby bez tohoto 
rozlišovacího náramku nemají do areálu povolený vstup. Pořadatel má právo v případě potřeby 
regulace počtu osob areálu omezit počet aktuálně přítomných doprovodných osob. 

- Maximální počet osob přítomných v areálu v době konání akce je omezen na 300. 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit režim areálu dle aktuálních protiepidemických 
opatření, které musí všechny přítomné osoby plně respektovat a dodržovat. 

Nedodržení všech opatření a nařízení je důvodem okamžitého vykázání osoby 
z areálu bez nároku na případné kompenzace a náhrady !!! 

 

Podrobné informace a podmínky včetně aktualizací naleznete na 
www.ceskyskokovypohar.cz 

 
 

V Praze dne 28. 4. 2021     Rozpis za OV ČJF Praha 

Petr Půlpán      schválil 29. 4. 2021 Ing. Cyril Neumann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 

Partneři Jezdecké školy Equus Kinsky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


